アンフォーレフォトコンテスト規約

応募について

- ・審査、商品の発送・到着は事前に告知することなく遅れる場合がございます。
- ・コンテストの参加には Instagram アカウントが必要になります。アカウントを削除された場合は入 賞が無効となります。
- ・Instagram は必ず公開設定にしてください。非公開設定の場合、投稿写真の確認ができないため、応募は無効になります。

応募写真について

下記に該当する写真は選考の対象外になります。

- ・応募条件(安城市図書情報館内で撮影したもの、公民館図書室等サービスポイントを含む安城市内図 書館の蔵書が写っているもの)を満たしていない写真
- ・組み写真や合成写真
- ・コンテストテーマと著しく合わないもの
- ・被写体の撮影許諾、二次利用許諾を得られていないもの
- ・他の印刷物や展覧会などで公表された写真
- ・第三者の著作権、肖像権、プライバシーなどを侵害するもの、その他公序良俗に反するもの
- ・ハッシュタグ「#アンフォーレフォトコン2022」の無い投稿
- ・宣伝、広告、勧誘、営業行為を目的とするもの

応募写真の被写体の著作権その他の権利について、第三者との間に紛争等が生じた場合、当市はその一切の責任を負わないものとし、応募者自身がその責任と一切の費用負担により当該紛争等を処理・解決していただくものとします。

投稿写真に人物が写っている場合の肖像権等は、市側での責任を持たないものとします。

応募写真の利用について

応募作品の著作権は応募者に帰属しますが、使用権は当市に帰属するものとし、応募者は、以下における利用について、応募写真の全世界にわたる無償の利用権(応募写真を複製、改変、表示、掲載、公表、展示、頒布、上映、公衆送信、翻案等する権利)を承諾したものとします。

- 1. 当市が主催する写真コンテストの結果発表・今後の告知等
- 2. 当市が管理、使用、主催、参加または発行するウェブサイト・展示会(その施設等を含みます)、 印刷物、販売促進物、宣伝広告物等
- 3. その他当市が実施するブランディング、マーケティング、プロモーション等
- 4. 応募写真を広報活動に使用する際、画像のトリミングや色調補正などの加工をする場合があります。

当市は、応募者のアカウント名を表示、または表示しないで応募作品を利用することがあります。また、事前に告知せずに利用する場合がありますのであらかじめご了承ください。

その他

- ・ご提供いただいた個人情報は、主催者が厳重に管理し本コンテストに関連する業務についてのみ 使用します。(受賞通知、商品などの送付)
- ・応募に伴い発生した費用は、すべて応募者が負担するものとします。
- ・本コンテストは Instagram が支援、運営、関与するものではありません。
- ・コンテスト規約に明記されていない事項については、主催者が最終的な決定権を持つものとしま す。